



Zeitplan „Arena Sportpark“


Mixed Team 
Recurve: Erwachsene Ü18, Senioren, Masters, Compound: alle Klassen, Blankbogen: alle Klassen, 

Para: Recurve Open


08:00 – 08:45        00:45  Begrüßung und Training 


08:45 – 12:15        03:30  Qualifikationsrunde 


12:15 – 13:15        01:00  Mittagspause 


13:15 – 13:55        00:40  1/4 Finals


13:55 – 14:35        00:40  1/2 Finals


14:35 – 14:55        00:20  Pause (Umbau)


14:55 – 15:10        00:15  Bronzefinale Recurvebogen Master


15:10 – 15:25        00:15  Goldfinale Recurvebogen Master


15:25 – 15:40        00:15  Bronzefinale Recurvebogen Senioren


15:40 – 15:55        00:15  Goldfinale Recurvebogen Senioren


15:55 – 16:10        00:15  Bronzefinale Blankbogen


16:10 – 16:25        00:15  Goldfinale Blankbogen


16:25 – 16:40        00:15  Bronzefinale Para Recurvebogen Open


16:40 – 16:55        00:15  Goldfinale Para Recurvebogen Open


17:00 – 17:30        00:30  Siegerehrungen 


Zeitplan „"die Finals" 2023“ Deutscher Schützenbund e.V. - FS 1

Donnerstag, 06. Juli 2023

DEUTSCHER SCHÜTZENBUND E.V.






Team 
Recurve: Erwachsene Ü18 w+m, Compound: alle Klassen w+m


Mixed Team 
Recurve: Schüler A, Jugend


08:00 – 08:45        00:45  Training und Begrüßung 


08:45 – 12:15        03:30  Qualifikationsrunde


12:15 – 13:15        01:00  Mittagspause 


13:15 – 13:55        00:40  1/4 Finals Team


13:55 – 14:35        00:40  1/2 Finals Team


14:35 – 15:15        00:40  1/4 Finals Mixed Team


15:15 – 15:55        00:40  1/2 Finals Mixed Team


15:55 – 16:15        00:20 Bronzefinale Mixed Team Schüler A


16:15 – 16:35        00:20 Goldfinale Mixed Team Schüler A


16:40 - 16:55         00:15 Siegerehrung


Zeitplan „"die Finals" 2023“ Deutscher Schützenbund e.V. - FS 2

Freitag, 07. Juli 2023



Team 
Recurve: Jugend w+m, Master w+m, Senioren m, Blankbogen: alle Klassen w+m


 
08:00 – 08:45        00:45  Training und Begrüßung 


08:45 – 12:15        03:30  Qualifikationsrunde


12:15 – 13:15        01:00  Mittagspause 


13:15 – 13:55        00:40  1/4 Finals


13:55 – 14:35        00:40  1/2 Finals


14:35 – 15:00        00:25 Pause zum Umbau (wenn nötig)


15:00 – 15:20        00:20  Bronzefinale Blankbogen Damen und Herren


15:20 – 15:40        00:20  Goldfinale Blankbogen Damen


15:40 – 16:00        00:20  Goldfinale Blankbogen Herren 


16:00 – 16:20        00:20  Bronzefinale Recurve Senioren weiblich und männlich


16:20 – 16:40        00:20  Goldfinale Recurve Senioren weiblich


16:40 – 17:00        00:20  Goldfinale Recurve Senioren männlich


17:00 – 17:20        00:20  Bronzefinale Recurve Jugend männlich und weiblich


17:20 – 17:40        00:20  Goldfinale Recurve Jugend weiblich


17:40 – 18:00        00:20  Goldfinale Recurve Jugend männlich


18:00 – 18:20        00:20  Bronzefinale Recurve Master weiblich und männlich


18:20 – 18:40        00:20  Goldfinale Recurve Master weiblich 


18:40 – 19:00        00:20  Goldfinale Recurve Master weiblich


19:00 – 19:30        00:30  Siegerehrungen


Zeitplan „"die Finals" 2023“ Deutscher Schützenbund e.V. - FS 3

Samstag, 08. Juli 2023


